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FiNCampionati Regionali Masters 2006 di Veneto e Friuli Venezia Giulia Foglion. 1
06/10/2013

VENETO

200 Dorso Serie

Treviso-Creazzo (Vi)-Schio (Vi), Domenica 12/02/2006 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno

Categoria M25 - F

1 4 2 GASTALDIGIULIA 1986
CategoriaM35 - F

1 4 1 VETTORELLO LISA 1975
Categoria M40 - F

1 5 1 TASCAGIULIA 1974

2 2 1 THOMASLAURA 1970

3 6 1 SCANTAMBURLO CRISTINA 1970

4 7 2 BRESOLIN FRANCESCA 1970

5 2 2 CAVARALAURA 1974

- 6 2 MIGLIORIN VIVIANA 1971
CategoriaM45 - F

1 5 2 COMISSO MARTINA 1965
Categoria M50 - F

1 3 1 VOMIERO MICHELA 1961

2 3 2 FASOLATO MARINA 1960

Reg

VEN

VEN

VEN
VEN
VEN

VEN

VEN

VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

tempo base
ASD RARI NANTES MOGLIANO

tempo base
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

tempo base
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
AREP SPORT S.R.L.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
TEAM EUGANEO
tempo base
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
tempo base

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

Tempo

02:18.42
03:08.66
02:21.79
02:41.42
02:24.37

02:43.93
02:48.95
02:52.22
03:49.03
03:57.70
SQU
02:30.60
03:14.37
02:36.10

02:48.58
03:21.13

Pti

846.36

833.40
793.73
778.65
585.51
574.76

715.59

916.48
768.16
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